
                                                                                                             
Zarządzenie nr 123/2024

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 8 sierpnia 2024 r.
w sprawie przeznaczenia do wynajęcia lokalu użytkowego

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  609 z  późn.  zm.),  art.  37  ust.  1  i  4  ustawy z  dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.  j.  Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1145) oraz
uchwały nr 204/XXXV/06 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie
zasad najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Z zasobu nieruchomości Gminy Miasta Gostynina przeznacza się do wynajęcia, w drodze
przetargu  nieograniczonego,  lokal  użytkowy  położony  w  budynku  przy  ul.  Rynek  nr  24
w  Gostyninie,  o  powierzchni  użytkowej  40,00  m2,  wyposażony  w  instalację  elektryczną,
centralne  ogrzewanie,  wod.-kan.,  w.c.,  ciepłą  wodę,  zgodnie  z  wykazem  stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Umowa najmu lokalu zostanie zawarta na czas nieoznaczony z możliwością jej rozwiązania
w przypadkach przewidzianych w umowie.

§ 2.
Niniejsze  Zarządzenie  wraz z  wykazem,  o którym mowa w § 1,  podaje  się  do  publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta Gostynina oraz
zamieszczenie na stronach internetowych: www.gostynin.pl i www.umgostynin.bip.org.pl.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                    mgr  Agnieszka Korajczyk-Szyperska

                                                                                                                      


